
御神水宅配の注文方法 

《ご購入方法》  

◎現金書留  （書留の送料等はお客様負担でお願い致します)  

[御神水代金 3,200円＋送料]×個数＋その他(蛇口代等) 

  

 注文用紙（コピーでも可）にご記入の上、代金と共に現金書留でお送りください 

◎代金引換  

[御神水代金 3,200円＋送料]×個数＋その他(蛇口代等)＋代引手数料 

 

注文方法 ○ 電話（受け付け時間 AM９時～PM５時） 

○ FAX・手紙（専用の注文用紙をご利用ください。コピーでも可） 

《送料》  

ヤマト運輸 宅急便特別運賃(一覧表をご覧ください)を使用いたします 

 個数にかかわらず、御神水 1個にそれぞれ送料がかかります 

 ※宅配会社はヤマト運輸のみになります 

《日時指定》  

日付指定のある場合は注文日から５日目以降をご指定ください（離島を除く） 

現金書留・手紙等の注文の場合は７日目以降をご指定ください（離島を除く） 

※地域によっては日時指定のご希望に添えない場合がございます 

※悪天候等により配達が予定より遅れる場合がございます 

※蛇口は御神水とは別に郵送いたします。 

また、蛇口を同一場所に送る場合、2個 420円、3個 540円となります。 

※配送中の破損や不良品等がございましたら弊社へご連絡ください 

 送料・手数料を弊社負担で早急に対応させていただきます 

※長期不在・受け取り拒否・商品発送後のキャンセルにより、商品が弊社へ返送されますと 

 キャンセル料（御神水代金・往復送料等）が 

発生いたしますので予めご了承ください 

※料金・注文方法等が予告なく変更になる場合が 

ありますのでご了承ください 

※書留等で送金時、代金（送料等）不足の 

場合は代金引換で差額をお支払い 

いただきます（代引手数料もご負担ください） 

        御神水等料金一覧表   令和５（2023）年 4 月 

御神水 10ℓ 1 個 3,200 円（税込） 

蛇口    1 個   300 円（税込・送料込）※1個増すごとに120円増し 

《送料》 (御神水 1個に付き)                   (円) 

区 域 都 道 府 県 送料＋税 税込送料 

北海道 北海道全域 1,040＋税 1,144 
北東北 青森・秋田・岩手 700＋税 770 
南東北 宮城・山形・福島 

580＋税 638 
関 東 東京・神奈川・千葉・埼玉・茨城・群馬・栃木・山梨 

信 越 長野・新潟 

北 陸 富山・石川・福井 

中 部 静岡・愛知・三重・岐阜 

関 西 大阪・京都・奈良・兵庫・滋賀・和歌山 700＋税 770 
中 国 広島・山口・島根・岡山・鳥取 820＋税 902 
四 国 愛媛・高知・徳島・香川 940＋税 1,034 
九 州 福岡・佐賀・長崎・熊本・大分・宮崎・鹿児島 1,040＋税 1,144 
沖 縄 沖縄全域 1,840＋税 2,024 

《代金引換手数料》（代金引換額に応じて 1件当たりの手数料）  （円） 

代金引換額 本体価格＋税 税込代引手数料 

10,000円未満 300＋税 330 
10,000 円以上～30,000円未満 400＋税 440 
30,000 円以上～100,000円未満 600＋税 660 
100,000円以上～300,000 円まで 1000＋税 1,100 

※代金引換額とは代引手数料も含めた金額ですのでご注意ください 

※現金書留で代金先払いの場合、代金引換手数料はかかりません 

釈迦の霊泉 
〒379-1303 
群馬県利根郡みなかみ町上牧 3768 
TEL 0278(72)3173（AM９～PM５時） 
FAX  0278(72)5041 


